БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   УДЕЛЬНО-ДЫУАНАЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

  ҠАРАР
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «06» март  2018 й.                          №10                «06»  марта  2018 г.
О внесении изменений  в постановление администрации  сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан от 19 декабря 2014 года № 42 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского  поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района  Благовещенский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями  о порядке принятия бюджетной классификации Российской Федерации администрация сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2014 г № 42 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  администрацией сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

1) Пункт б дополнить строками:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	79120240014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
 из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                            Н.С.Жилина